

Meat Packers ApS

Skolegade 23, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 38 39 59

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017.

Tom Hvas Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meat Packers ApS Skolegade 23 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 38 39 59
	Stiftet: 6. januar 2011
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Hvas Rasmussen, direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Bodegaen Capital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med den største del af sidste regnskabsår bestået af bortforpagtning af diskoteksdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 287.054 mod 711.227 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.240 mod -264.515 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	287.054	711.227
1 Personaleomkostninger	-412	-966.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.412	-116.531
Resultat før finansielle poster	194.230	-372.194
Andre finansielle indtægter	0	41.318
Øvrige finansielle omkostninger	-14.320	-12.197
Resultat før skat	179.910	-343.073
Skat af årets resultat	-48.670	78.558
Årets resultat	131.240	-264.515
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	131.240	255.832
Disponeret fra overført resultat	0	-520.347
Disponeret i alt	131.240	-264.515

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.036	14.973
3	Indretning af lejede lokaler	<u>219.651</u>	<u>304.126</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.687</u>	<u>319.099</u>
	Deposita	<u>286.426</u>	<u>286.426</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>286.426</u>	<u>286.426</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>513.113</u>	<u>605.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.745	0
	Udsudte skatteaktiver	79.964	128.634
	Andre tilgodehavender	<u>2.307</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>97.016</u>	<u>128.634</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.360</u>	<u>46.527</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>144.376</u>	<u>175.161</u>
	Aktiver i alt	<u>657.489</u>	<u>780.686</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>131.240</u>	<u>255.832</u>
	Egenkapital i alt	<u>211.240</u>	<u>335.832</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	42.453
	Anden gæld	<u>434.249</u>	<u>402.401</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.249</u>	<u>444.854</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>446.249</u>	<u>444.854</u>
	Passiver i alt	<u>657.489</u>	<u>780.686</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	936.910
Andre omkostninger til social sikring	188	4.500
Personaleomkostninger i øvrigt	224	25.480
	412	966.890
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	170.895	159.735
Tilgang i årets løb	0	11.160
Kostpris 31. december 2016	170.895	170.895
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-155.922	-124.706
Årets afskrivninger	-7.937	-31.216
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-163.859	-155.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	7.036	14.973
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	1.284.609	1.284.609
Kostpris 31. december 2016	1.284.609	1.284.609
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-980.483	-895.168
Årets afskrivninger	-84.475	-85.315
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.064.958	-980.483
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	219.651	304.126
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	0	520.347
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-520.347</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	255.832	0
Udloddet udbytte	-255.832	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>131.240</u>	<u>255.832</u>
	<u>131.240</u>	<u>255.832</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bodegaen Capital ApS, CVR-nr. 34886628 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.